Candi-

^a Cant. 4..

^b Lib. 2. Paschal. de miraculis Christi..

^c Serm. de B. Maria.

Candida, Deum diligendo; rubicunda, proximo compatiendo.

2.

Rosa fragrat odore. Nonnulli flores pulchri sunt, nec tamen grato odore fragrant; imo quidam flores admodum pulchri ingratum odorem habent. His & frigidi Catholici, & hypocritæ assimilari possunt.

Fragrat autem, coram Deo, vitæ morumque honestas & probitas; Virtus inquam. Hoc sensu Apostolus dixit: *a Bonus Christi odor sumus in omni loco.* Id à suis requirere videtur Christus Dominus, quando dicit, sic luceat lux vestra coram hominibus, ut videant opera vestra bona, & glorificant Patrem vestrum, qui in cœlis est.

Fragrat etiam, coram Deo, Eleemosyna. Vnde & Apostolus Eleemosynam, à Philippensibus sibi missam, appellat odorem suavitatis, hostiam accep tam placentem Deo. b

D 7

Fra-

a 12. Cor. 2, b Philip. 4.

Fragrat & oratio coram Deo. id optat Dauid: Dirigatur Domine oratio mea, sicut incensum in conspectu tuo. a

Ideo sacrificia Veteris Testamenti, cum grati odoris incenso offerebatur, ut Deo velut odor suavis placerent. Hinc quando Noe ex arca egressus, Deo sacrificium obtulit, ait Scriptura, *odoratusque est Dominus odorem suavitatis*: b quo loco Chaldaicus textus habet, suscepit Dominus cum beneplacito. Ita Sacerdotes Noui Testamenti, quotidie in Missa ad oblationem calicis orant, ut in conspectu Diuinæ Maiestatis, sacrificium illud, pro totius Mundi salute, in odorem suavitatis ascendat.

Siue ergo huius nostræ mysticæ rofæ, Beatissimæ inquam Virginis vitæ sanctimoniam, siue orationes eius continuas, omniumque Virtutum varia, specimina, ardenterissimi cordis pia desideria, & gemitus spectemus, mire coram Deo.

a Psal. 140.

b Gen. 8.

Deo fragrauit , & merito etiam dicere
possimus, quod odoratus sit Dominus
in ea odorem suavitatis.

3.

Porro Rosa varie medetur. Quæ
non aquæ ex balneo Mariæ, olea, phar-
maka, electuaria, emplastra conficiun-
tur? Id Medicis & Pharmacopæis re-
linquo. Ita nostra Rosa Beatissima Vir-
go Maria quos morbos non sanat? Te-
stantur id toto orbe Christiano , sacra
in templis anathemata , quæ clamant
tot millia hominum eius opem sensi-
fe, ut non frustra audiat, Auxilium Chri-
stianorum , Consolatrix afflictorum,
&c.

4.

Interim ò Naturæ mysterium. Ita
in pretio hunc florem habendum na-
tura ostendit , ut munierit cum horri-
dulis spinis , contra olentem hircum &
alias bestias , quæ dignæ hoc flore non
sunt.

Admit-

Admittit tamen Apem argumentos
sam, vt mel inde conficiat; Scarabæum
vero stercoribus assuetum necat. Helui-
dius, Nestorius, & plures alij Hæresiar-
chæ Rosetum hoc venetiare, & deuasta-
re conati sunt; omnes hi Spinis confixi
interierunt. Cunctas hæreses sola inter-
emisti, canit Ecclesia. Vel quia eum ge-
nuit, qui Lernæ inferorum ceruicem
pressit; vel quia cunctis fidei defensori-
bus, & Ecclesiæ Doctoribus singulari-
ter opitulatur, vt omnes hæreses peri-
mant, & extinguant.